
  R24/06 
 

 
 

1/16 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 24. zasedání dne 13. 11. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0924/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1000-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0925/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
a) XXXI. ročníkem mezinárodní soutěže filmů „Týká se to také tebe“, který pořádá 
Klub kultury Uherské Hradiště, p. o., IČ 00092100, ve dnech 21. až 26. listopadu 
2006; 
b) seminářem o integrovaném registru znečišťování, který pořádá Ministerstvo 
životního prostředí ve spolupráci s firmou CENIA, českou informační agenturou 
životního prostředí, IČ 45249130, dne 21. 11. 2006 ve Zlíně; 
c) benefičním koncertem „Richard Müller a hosté pro HANDICAP“, který pořádá 
"HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, dne 23. 11. 2006 ve Zlíně; 
d) 9. ročníkem mezinárodního semináře „Dítě v krizi 2007 - rodina a děti v měnícím 
se světě“, který pořádá KALOKAGATHIE (vzdělávací centrum) s. r. o., IČ 
25076914, ve dnech 30. až 31. května 2007 ve Zlíně; 
e) soutěží BASICLINGUA 2006 - 2007 jazykové školy RAJZL, kterou pořádá firma 
Ing. Evžen Rajzl, IČ 13401891, ve dnech 22. 11. 2006 a 17. 1. 2007; 
f) projektem „Dar dětem - Národní divadlo, Palatajkov spol. s r. o., Městská část 
Praha 1 a Národní památník hrdinů heydrichiády v Pravoslavném katedrálním 
chrámu sv. Cyrila a Metoděje v Praze“, který připravila firma Palatajkov spol. s r. o., 
IČ 61249831, pro děti z dětských domovů jako baletní představení Labutí jezero a 
Louskáček v měsících říjnu až prosinci 2006; 
g) soutěží „Stavba roku 2006 Zlínského kraje“, kterou pořádá Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví v České republice, IČ 00537624 a 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši: 
1. 30.000,- Kč Vysokému učení Technickému v Brně, IČ 00216305, na ukončení 
výstavy "CULTURE 2000 - Urban Industrialisation, Environment and Society: new 
perspectives of equilibrium in Northern, Central and Southern European Countries" 
a přesun panelů do zahraničí; 
2. 5.000,- Kč KALOKAGATHIE (vzdělávací centrum) s. r. o., IČ 25076914, na 9. 
ročník mezinárodního semináře "Dítě v krizi 2007 - rodina a děti v měnícím se 
světě"; 
b) rozpočtové opatření č. RZK/0108/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 20 dle přílohy č.1001-06-02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R24/06 
 

 
 

2/16 

0926/R24/06 s c h v a l u j e  

 "Žádost o čerpání" 2. tranše úvěru poskytnutého Zlínskému kraji Evropskou 
investiční bankou dle přílohy č. 1002-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0927/R24/06 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemků 
- p. č. 357/11, ostatní plocha, 
- p. č. 357/14, ostatní plocha, 
- p. č. 357/13, ostatní plocha, 
- p. č. 357/39, ostatní plocha, 
- p. č. 357/9, ostatní plocha, 
- p. č. 357/8, ostatní plocha, 
- p. č. 357/40, ostatní plocha, 
- p. č. 357/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/10, ostatní plocha, 
- p. č.   69/4, ostatní plocha, 
- p. č.   69/2, ostatní plocha, 
- p. č.   69/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/7, ostatní plocha, 
- p. č. 217/2, ostatní plocha, 
- p. č. 217/15, ostatní plocha, 
- p. č. 217/9, ostatní plocha, 
- p. č. 217/13, ostatní plocha, 
- p. č. 217/14, ostatní plocha, 
- p. č. 217/5, ostatní plocha, 
- p. č. 217/6, ostatní plocha, 
- p. č. 217/16, ostatní plocha, 
- p. č. 217/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/7, ostatní plocha, 
- p. č. 357/38, ostatní plocha, 
- p. č. 357/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/10, ostatní plocha, 
- p. č. 357/37, ostatní plocha, 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, 
- p. č. 357/2, ostatní plocha, 
- p. č. 357/35, ostatní plocha, 
- p. č. 357/34, ostatní plocha, 
- p. č. 357/36, ostatní plocha, 
- p. č. 217/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1085 pro obec Zádveřice - Raková, k. 
ú. Raková; 
 
b) pozemků 
- p. č. 378/10, ostatní plocha, o výměře 280 m2, 
- p. č. 378/13, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- p. č. 378/14, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1571-174/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 
 



  R24/06 
 

 
 

3/16 

c) pozemků 
- p. č. 1455/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1455/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 178 pro obec a k. ú. Doubravy; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1051/2 , ostatní plocha, o výměře 126 m2 , 
 oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 1105-8/2006, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Holešov a k. ú. Všetuly; 
 
e) pozemků 
- p. č. 747/108, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 747/109, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 937/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 447 pro obec Zborovice a k. ú. 
Medlov u Zborovic; 
 
f) pozemku 
- p. č. 607/2, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 625-9/2006, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Zborovice; 
 
g) pozemků 
- p. č. 601/16, orná půda, 
- p. č. 601/33, orná půda, 
- p. č. 601/34, orná půda, 
- p. č. 601/116, ostatní plocha, 
- p. č. 640/38, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/17, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0928/R24/06 s c h v a l u j e  

 převod práva správy movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
 
- sanitní vozidlo VW T4 Syncro, reg. č. 2Z70283, inv. č. 950176, poř. cena 
1,682.567,50 Kč, včetně sběracího rámu, transportního křesla Evac, lineárního 
dávkovače, odsávačky Laerdal, nosítek Ferno, 
- sanitní vozidlo VW T4 Syncro, reg. č. 2Z70281, inv. č. 950175, poř. cena 
1,459.320,50 Kč, včetně transportního křesla Evac, dávkovače infuzí, odsávačky 
Laerdal, nosítek Ferno, 
- sanitní vozidlo VW Syncro, reg. č. 2Z70042, inv. č. 950183, poř. cena 



  R24/06 
 

 
 

4/16 

1,280.582,60 Kč, 
z práva správy Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137, do práva správy Nemocnice Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 00851582. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0929/R24/06 p o v o l u j e  

 úlevu Střední odborné škole a Gymnáziu Staré Město, Velehradská 1527, 686 03  
Staré Město, IČ 600371790, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 
10/2006 dle přílohy č. 1004-06-P03 v plné výši 3.630,- Kč, a to z důvodu zamezení 
tvrdosti a 

 n e s o u h l a s í  

 s povolením úlevy: 
1. Střední odborné škole a Gymnáziu Staré Město, Velehradská 1527, 686 03  
Staré Město, IČ 600371790, z povinnosti uložené platebním výměrem na odvod č. 
15/2006 dle přílohy č. 1004-06-P02; 
2. Základní a Mateřské škole, Jalubí 514, 687 05  Jalubí, IČ 7502231, z povinnosti 
uložené platebním výměrem na odvod č. 16/2006 dle přílohy č. 1004-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0930/R24/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí přímé dotace na činnost č. 197/2006, uzavřené dne 10. 5. 2006 mezi 
Zlínským krajem a občanským sdružením Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, 760 
01  Zlín, IČ 67028144, ve znění přílohy č. 1005-06-P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0931/R24/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/104/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
120 - Odbor strategického rozvoje dle přílohy č. 0995-06-P01.  

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0932/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o čerpání účelové neinvestiční dotace pro začínající včelaře dle přílohy č. 
0997-06-P02. 

 



  R24/06 
 

 
 

5/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0933/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. dokumentaci pro 4. kolo výzvy u grantového schématu 1.1 podporující drobné 
podnikatele v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje dle přílohy č. 1009-
06-P01; 
2. vyhlášení 4. kola výzvy v rámci grantového schématu 1.1 podporující drobné 
podnikatele v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje v termínu od 14. 11. 
2006 s konečným termínem předložení projektů 20. 12. 2006 do 12:00 hodin a 

 j m e n u j e  

 členy hodnotící komise včetně náhradníků pro 3. kolo výzvy u grantového 
schématu 1.1 podporující drobné podnikatele v ekonomicky slabých regionech 
Zlínského kraje dle přílohy č. 1009-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0934/R24/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 2 ke smlouvám o partnerství a spolupráci č. 5500/2005, 
5501/2005, 5502/2005, 5503/2005, 5504/2005, 5505/2005, 5506/2005, 5507/2005, 
5508/2005, 5509/2005, 5510/2005, 5511/2005, 5512/2005 mezi Zlínským krajem a 
obcemi s rozšířenou působností ve Zlínském kraji dle příloh č. 1010-06-P01 až č. 
1010-06-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0935/R24/06 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na veletrhu URBIS INVEST v Brně ve dnech 17. - 21. 4. 
2007 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci účasti Zlínského kraje na 
veletrhu URBIS INVEST v Brně v roce 2007 v termínu do 16. 4. 2007. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0936/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0105/2006 - zvýšení neinvestičního příspěvku PO 
zřizovaným Zlínským krajem a navýšení rozpočtu ORJ 150 dle přílohy č. 1019-06-
P01; 
2. navýšení čerpání příspěvku na provoz o 380.000,- Kč na celkovou částku 
383.646 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy 
č. 1019-06-P02. 



  R24/06 
 

 
 

6/16 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0937/R24/06 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, změna č. 3 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 1014-06-P01; 
2. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, změna č. 3 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1014-06-P02; 
3. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, změna č. 3 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1014-06-P03; 
4. Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 1014-06-P04; 
5. Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská 
Kroměříž, IČ 47935936, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1014-06-
P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0938/R24/06 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Sportovní klub Rytmik Zlín  
    IČ 46307478 – 5 000,- Kč 
    Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku (Kyjev-Ukrajina) 
 
2. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod  
    IČ 00531138 – 20 000,- Kč 
    VI.ročník Memoriálu Ing. Vladimíra Slavíčka v tenise staršího žactva a dorostu 
 
3. Tělocvičná jednota SOKOL Valašské Klobouky  
    IČ 49157957 – 10 000,- Kč 
    3.ročník Klobucký plážák 2006 
 
4. Tělovýchovná jednota Chropyně  
    IČ 00545333 – 4 000,- Kč 
    3.ročník Školní olympiády 2006 
 
 
5. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 63025736 – 5 000,- Kč 
    Regionální závod Českého poháru v letním biatlonu žactva 
 
6. Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, Kroměříž 
    IČ 60575654 – 10 000,- Kč 
    II.ročník mezinárodního tenisového turnaje ve dvouhře a čtyřhře 
    "O POHÁR PŘÁTELSTVÍ" 
 
7. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
    IČ 00395455 – 8 000,- Kč 
    Celostátní florbalový turnaj "SLOVÁCKÝ POHÁR" 
 



  R24/06 
 

 
 

7/16 

8. FK Lůžkovice  
    IČ 42340667 – 5 000,- Kč 
    Fotbalová dovednostní soutěž "Podřevnická kopačka" 
 
9. Tělovýchovná jednota Nivnice  
    IČ 46956565 – 8 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj dorostu ve volejbale "Regental Cup" 
    (Regensburg-Německo) 
 
10. Tělovýchovná jednota SK Zlín - Louky  
      IČ 44005369 – 5 000,- Kč 
      Turnaj v kopané přípravek 
 
11. Tělovýchovná jednota Sokol Velký Ořechov  
      IČ 46308962 – 3 000,- Kč 
      10.ročník turnaje žáků v kopané 
 
12. AVZO Zděchov  
      IČ 47997800 – 10 000,- Kč 
      35.ročník motokrosového závodu "Zděchovská grapa" 
 
13. Volleyball Sport Club Zlín  
      IČ 00567931 
      Celostátní turnaj ve volejbale kadetů - 12 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj ve volejbale juniorů - 10 000,- Kč 
 
14. HC Hamé Zlín  
      IČ 00531928 
    Závěrečný turnaj 8.tříd o přeborníka České republiky v ledním hokeji - 7 000,- Kč 
    Závěrečný turnaj 5.tříd o přeborníka České republiky v ledním hokeji - 7 000,- Kč 
    Závěrečný turnaj 6.tříd o přeborníka České republiky v ledním hokeji - 6 000,- Kč 
    Závěrečný turnaj 9.tříd o přeborníka České republiky v ledním hokeji - 8 000,- Kč 
 
15. Tělovýchovná jednota Chropyně  
      IČ 00545333 – 3 000,- Kč 
      34.ročník turnaje ve stolním tenise družstev mužů 
 
16. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 –  
      9. a 10.kolo Českého poháru v orientačních závodech na horských kolech  
      - 5 000,- Kč 
      11. a 12.kolo Českého poháru a Mistrovství České republiky na klasické trati  
       v orientačních závodech na horských kolech - 7 000,- Kč 
 
 
17. Sportovní sdružení Memoriálu L. Oškery, Zlín 
      IČ 26593289 – 4 000,- Kč 
      13.ročník mezinárodního turnaje v malé kopané "Memoriál L. Oškery" 
 
18. Jezdecký klub Krásno Chrámečné  
      IČ 26658186 – 8 000,- Kč 
      Jezdecké závody 
 
19. Sdružení technických sportů a činností Březolupy  
      IČ 48491551 – 10 000,- Kč 
      11.ročník celostátní soutěže a výstavy plastikových modelů "Vánoční cena" 
 
20. Jezdecký klub Nížina Zlín  
      IČ 65792254 – 20 000,- Kč 
      Jezdecké parkůrové a drezůrní závody, oblastní přebor dětí a juniorů 



  R24/06 
 

 
 

8/16 

 
21. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice  
      IČ 61703320 – 8 000,- Kč 
      9.ročník Štěpánského turnaje v sálové kopané 
 
22. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
      IČ 70925003 – 15 000,- Kč 
      VIII.ročník mezinárodního turnaje žáků ročníku 1992  
      v ledním hokeji "Beskyd Cup 2006" 
 
23. Sportovní klub PLANET BIKES, Vsetín 
      IČ 26989841 – 10 000,- Kč 
      Český pohár ve sjezdu horských kol 2006 
 
 
b)  poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje v rámci podpory v 
oblasti volnočasových aktivit mládeže AG KLUBU VZÁJEMNOSTI, Valašské      
Klobouky, IČ 26643502, na akci „IV.ročník Turnaj vzájemnosti 2006“ ve výši 10 
000,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu 
Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit v členění: 
 
1. Obec Mrlínek  
    IČ 47934701 – 7 000,- Kč 
    35.ročník mezinárodního fotbalového turnaje "O POHÁR ZEMSKÉ OSY" 
 
2. Tenisový klub SK Zlín  
    IČ 44119127 – 10 000,- Kč 
    Celostátní tenisový turnaj nejvyšší kategorie mladších žáků 
 
3. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní  jazykové zkoušky Valašské Meziříčí 
    IČ 00851574 
    Mezinárodní sportovní olympiáda u příležitosti Dne boje za svobodu a 
demokraci - 10 000,- Kč. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0939/R24/06 s c h v a l u j e  

 1.  vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou likvidace, a to: 
- plotteru HP Monochrom Inkject, inv. č. 77, rok pořízení 1995, pořizovací cena 
125.640,- Kč ve správě Střední průmyslové školy Uherské Hradiště, IČ 00559644; 
- restauračního systému Restis, inv. č. 270612, rok pořízení 1996, pořizovací cena 
203.632,- Kč ve správě Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832; 
- plničky mléka, inv. č. 21462, rok pořízení 1984, pořizovací cena 280 750,- Kč ve 
správě Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832;  
 
2.  vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou prodeje jménem zřizovatele za ceny v čase a místě obvyklé, a 
to auta Škoda Favorit 135 LS Forman, inv. č. 023.001, pořizovací cena 196.740,- 



  R24/06 
 

 
 

9/16 

Kč ve správě Střední školy, Centra odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0940/R24/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Střední 
odborné školy a Gymnázia Staré Město, IČ 60371790, ve znění uvedeném v 
příloze č. 1020-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0941/R24/06 s c h v a l u j e  

 podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 
1. 2007 u příspěvkových organizací: 
1. Základní škola praktická Zlín, IČ 61716391          
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
10;  
2. Základní škola při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
6;  
3. Základní škola praktická Holešov, IČ 70843988  
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
6;  
4. Základní škola praktická Bojkovice, IČ 60371676 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
8;  
5. Základní škola praktická Halenkov, IČ 70238944 
- zápis oboru 779-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
8;  
6. Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 48739235 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
6;  
7. Základní škola při Dětském domově Liptál, IČ 70238499 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
8;  
8. Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
35;  
9. Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
25;  
10. Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898 
- zápis oboru 79-01-B/001 Pomocná škola, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 
30 a  

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu příslušné 
žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30. 11. 
2006. 

 



  R24/06 
 

 
 

10/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0942/R24/06 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované:   
a) Církevní střední odbornou školou Bojkovice, IČ 00838811, ve znění přílohy č. 
1015-06-P02; 
b) Konzervatoří Evangelické akademie Kroměříž, IČ 00838144, ve znění přílohy č. 
1015-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0943/R24/06 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 12. 2006 plat Romanu Konůpkovi, řediteli Základní umělecké 
školy Vsetín, IČ 851 906, dle platového výměru předloženého v příloze č. 1013-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0944/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu objemu prostředků na platy Kojeneckého ústavu a dětského domova ve 
Valašském Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, o 40.000,- Kč dle 
přílohy č. 0992-06-P01; 
2. změnu závazného ukazatele Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 
00839281, z důvodu poskytnutých dotací z Úřadu práce ve Zlíně dle přílohy č. 
0992-06-P03; 
3. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů pro 
rok 2006 Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy 
č. 0992-06-P04; 
4. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Dětského 
centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0992-06-P05.  

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0945/R24/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, k posílení investičního fondu ve výši 21.000,- Kč dle 
přílohy č. 1022-06-P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Domova 
důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1022-06-
P06; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0103/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1022-06-P01; 
 
3. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací: 



  R24/06 
 

 
 

11/16 

a) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 
b) Radost, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková  
organizace, IČ 70850861, 
c) Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042,  
dle přílohy č. 1022-06-P03; 
 
4. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací: 
a) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 
b) Radost, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková  
organizace, IČ 70850861, 
c) Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, 
d) Domov důchodců Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909,  
pro rok 2006 dle přílohy č. 1022-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0946/R24/06 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity zařízení Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad - Buchlovská, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, ze 130 na 128 míst, s účinností od 1. 1. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0947/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Analýzu vybavenosti území Zlínského kraje sociálními službami dle přílohy č. 
1023-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí: 
1. sumarizovat závěry z Analýzy vybavenosti území Zlínského kraje sociálními 
službami a předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 22. 1. 2007; 
2. zpracovat střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Zlínského kraje v souladu 
se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a s využitím výstupů analýzy v 
termínu do 30. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0948/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o problematice intervenčních center dle přílohy č. 1024-06-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 plněním úkolů  intervenčního centra pro území Zlínského kraje Poradnu pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkovou organizaci, IČ 70850992, s 
účinností od 1. 1. 2007 a 

 u k l á d á  



  R24/06 
 

 
 

12/16 

 ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 70850992, zajistit přípravu na řádné zajištění funkce intervenčního 
centra v termínu do 11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0949/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky výběrového řízení konaného dne 17. 10. 2006 na funkci ředitele/ředitelky 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 
1027-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Jaromíra Navrátila s účinností od 1. 2. 2007 do funkce ředitele Sociálních 
služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 1027-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0950/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu Řídicího výboru Informační strategie k výběru uchazeče na realizaci 
zakázky "Analýza poptávky po informacích - úvodní etapa projektu Datové sklady a 
MIS (Manažerský informační systém)" ve znění přílohy č. 1021-06-P01 a č. 1021-
06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem MARBES CONSULTING 
s. r. o., IČ 25212079, se sídlem Brojova 16, 326 00 Plzeň, na dodávku "Analýza 
poptávky po informacích - úvodní etapa projektu Datové sklady a MIS (Manažerský 
informační systém)" ve znění přílohy č. 1021-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce "Analýza poptávky po informacích - úvodní etapa 
projektu Datové sklady a MIS (Manažerský informační systém)" v termínu do 25. 
11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0951/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0102/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR ve výši 120 
tis. Kč dle přílohy č. 1011-06-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 k rozpočtu Krajské 
galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, dle 
přílohy č. 1011-06-P02. 

 



  R24/06 
 

 
 

13/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0952/R24/06 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2007 dle přílohy č. 
1012-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0953/R24/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje stanovit náhradu výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v 
pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální částkou ve výši 150,- Kč / 
hodina na rok 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0954/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Zdrsnění povrchu podlahy krytých garáží 11. budovy Zlínského kraje" dle 
přílohy č. 0998-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky uchazeči Ing. Miroslavu Huťkovi, Na Výsluní 2257, 688 01 
Uherský Brod, IČ 10091505; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a uchazečem Ing. Miroslavem 
Huťkou, Na Výsluní 2257, 688 01 Uherský Brod, IČ 10091505, na "Zdrsnění 
povrchu podlahy krytých garáží 11. budovy Zlínského kraje" za celkovou cenu 
742.560,- Kč vč. DPH s termínem předání díla do 15. 12. 2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce "Zdrsnění povrchu podlahy krytých garáží 11. 
budovy Zlínského kraje" v termínu do 30. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0955/R24/06 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a ECM Facility a. s., IČ 26157799, 
se sídlem Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4 dle přílohy č. 0999-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu na prodej 
nepotřebného majetku mezi Zlínským krajem a společností ECM Facility a. s., IČ 
26157799, se sídlem Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4, dle přílohy č. 0999-06-
P01 k podpisu v termínu do 11. 12. 2006. 



  R24/06 
 

 
 

14/16 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0956/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu Řídicího výboru Informační strategie k výběru uchazeče na realizaci 
zakázky "Studie proveditelnosti systémové integrace (systémová architektura)" ve 
znění přílohy č. 1028-06-P01 a č. 1028-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem SOLUZIONA s. r. o., IČ 
65409981, se sídlem Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8, na dodávku "Studie 
proveditelnosti systémové integrace (systémová architektura)" ve znění přílohy č. 
1028-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kanceláře ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce na "Studii proveditelnosti systémové integrace 
(systémová architektura)" v termínu do 25. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0957/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu Řídicího výboru Informační strategie k výběru uchazeče na realizaci 
zakázky "Studie proveditelnosti rozvoje ERP" ve znění přílohy č. 1029-06-P01 a č. 
1029-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem DELTAX Systems a. s., 
IČ 49241451, se sídlem Jankovcova 1569 / 2c, 170 00 Praha 7 – Holešovice, na 
dodávku "Studie proveditelnosti rozvoje ERP" ve znění přílohy č. 1029-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kanceláře ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce "Studie proveditelnosti rozvoje ERP" v termínu do 
25. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0958/R24/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání poroty ustavené zadavatelem k posouzení a vyhodnocení 
návrhů podaných do soutěže o návrh s názvem "Zpracování návrhu na řešení 
uspořádání interiérů, vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny 
ve „21“ budově ve vlastnictví Zlínského kraje" dle přílohy č. 1031-06-P01 a 

 r u š í  



  R24/06 
 

 
 

15/16 

 v celém rozsahu zadání soutěže o návrh s názvem "Zpracování návrhu na řešení 
uspořádání interiérů, vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny 
ve „21“ budově ve vlastnictví Zlínského kraje" dle doporučení poroty podle 
ustanovení § 108 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to z důvodu, 
že byl podán pouze jediný návrh, který je natolik bezobsažný, že jej nelze 
vyhodnotit jako návrh nejvhodnější a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením soutěže o návrh "Zpracování návrhu na řešení 
uspořádání interiérů, vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny 
ve „21“ budově ve vlastnictví Zlínského kraje" plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 
1560/2006, v termínu do 17. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0959/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, na celkovou částku 399.680 tis. Kč; 
 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0106/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 1032-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0960/R24/06 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2006 formou stanovení absolutního objemu 
prostředků na platy a ostatních osobních nákladů - změnu č. 1, dle přílohy č. 1030-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0961/R24/06 s c h v a l u j e  

 znění Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost Regionální rady regionu soudržnosti 
Střední Morava dle přílohy č. 1033-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0962/R24/06 u k l á d á  

 Základní škole Valašská Bystřice, č. p. 360, 756 27  Valašská Bystřice, IČ 
48773689, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 23.062,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 20/2006 uvedeného v příloze 



  R24/06 
 

 
 

16/16 

č. 1035-06-P03 a penále za období od 14. 1. 2006 - 26. 10. 2006 ve výši 6.471,- 
Kč, dle platebního výměru na penále č. 12./2006 uvedeného v příloze č. 1035-06-
P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0963/R24/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0107/2006, kterým se upravuje rozpočtové krytí 
projektu "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické zátěže 
městského prostředí v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 1036-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0964/R24/06 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Petra Pavlůska vedoucím 
Odboru školství, mládeže a sportu s účinností od 1. 12. 2006. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0965/R24/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0275/2006/ŠK, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
obcí Ratiboř, IČ 00304263, dle přílohy č. 1034-06-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0294/2006/ŠK, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
obcí Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dle přílohy č. 1034-06-P03; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0303/2006/ŠK, uzavřené mezi Zlínským krajem a FC 
Viktoria 
Otrokovice, IČ 46308792, dle přílohy č. 1034-06-P05. 

 
 
 

Zlín 13. 11. 2006 

 


